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Öppen information

Pressmeddelande, måndagen den 15 juni 2026 

 
Softronic har tecknat avtal gällande IT-infrastrukturtjänster med 
Järfälla Hus AB 
 
Softronic har fått förtroendet att leverera IT-infrastrukturtjänster till Järfälla Hus AB. Uppdraget 
omfattar drift, support och vidareutveckling av en säker och stabil IT-miljö som ska stödja bolagets 
verksamhet och fortsätta Järfälla Hus digitala utveckling. 
  

- Vi ser fram emot samarbetet med Softronic, som visat god förståelse för våra behov och hur 
IT kan bidra till en trygg och effektiv verksamhet, säger Alexander Toccaceli, IT-förvaltare på 
Järfälla Hus AB.  
 

Genom avtalet får Järfälla Hus en långsiktig IT-partner och samarbetet syftar till att skapa en modern, 
robust och kostnadseffektiv IT-plattform som ger Järfälla Hus goda förutsättningar att fokusera på sin 
kärnverksamhet och möta framtida behov. 

 
- Vi är mycket glada över förtroendet från Järfälla Hus AB. Avtalet bekräftar Softronics styrka 

inom IT-drift och vårt fokus på att vara en långsiktig och pålitlig partner för samhällsnära 
verksamheter, säger Mattias Flock, VD på Softronic.  

 
Avtalet löper initialt tre (3) år, med möjlighet till förlängning i upp till ytterligare 1+1+1+1 år. 
 

Kontaktpersoner 
 
Mattias Flock, CEO, Softronic AB (Publ) 
Tel: +46 8 51 90 90 00 
mattias.flock@softronic.se 

Alexander Toccaceli IT-förvaltare, Järfälla Hus AB 
alexander.toccaceli@jarfallhus.se 

 

Om Järfälla Hus AB 
Järfällahus äger och förvaltar över 5 600 lägenheter och 4 500 fordonsplatser samt ca 58 000 kvadratmeter kommersiella 
lokaler i Järfälla kommun. Vi är ett bostadsföretag i stark utveckling och med stor framtidstro som är i en fas med stora 
moderniseringsprojekt. www.jarfallahus.se 
 
Om Softronic 
Softronic hjälper företag och organisationer att utveckla sin verksamhet och skapa verklig samhällsnytta genom innovativa 
digitala lösningar. Vi hjälper våra kunder i sin digitala förflyttning, genom allt från rådgivning och nyutveckling till förvaltning och 
drift. Softronic grundades 1984 och är idag börsnoterat på Stockholmsbörsen, Nasdaq OMX. Vårt team består av våra drygt 
500 drivna, nyfikna och kunniga medarbetare i Stockholm, Göteborg, Malmö, Sundsvall, Karlstad, Visby och Arjeplog. 
www.softronic.se 


